
RAP?RTI .FINANQ!_ARE o6ro"riudh6 01.04.202+s0.06.2024
dlL4llACucKn n3BEurAJ sa nepuod 01.04.202+30.06.2024

Gjithsej td dalura
Bxynnn pacxo4n

ii.
I Amortizimi / Amoprnsaquja

t,
t::i;'a:.::a:::..4

l!ll;i'i:.1
i."',
'''',;ri. ii h penTims jomateriale / Heuarepnjannu rpuloqu

- _-_---:--
!.-|lpetlzinlep6rsherbimetelefonike+ptt/Tpowoqr,rsarene@

929.067

108

I HroEat dne kontnbutet na rrogat /flnatu I np],|AoHech oA nnaTn

-f-

184.138

I snpenztme ne baze kontrate ne vep6r /Tpouor-[4 no ocHoB AoroBop Ha Aeflo 708.336

,) Penp*eHmaqula
I

KnueoeodcmeeHu ycnyeu 27.000

Ocrasarn TpouJoLlu na pa6oreruero 5 302

P rov i z io n i i b a nk€s,/ 6anrapcra npoansuja 4.183

Kamata dhe shpenzime te detyrueshmet / t<auaril r rpocoLlu 3a npucilnHa Hannara



Gjithsej td ardhura ( l ,ll, lll, )
Brvnnu

l-lpuxod od xopucmebe Ha cnopmcKu ofllexmu

-1'I I-1puxo.qr o4 cy6eenquu

thsei tE dalura /

l,ll,ll l,

l- - ] :-

i r e nyra nga qiraja / flpraxogr,| oA 3aKynHrHa

Pregadit/.,+*gro:ru,nn

Sfavjanka Trimcheska / Cnaeja+xa Tprnnvecxa

JP RlNlA-Gostivar / J.n." Pl,lHl,lA-Focrraap

Drejtor /.Qupexrop
_Enes Menga/EHec MeHra-


